КРАСНОДАРСКИЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Совет Новопетровского  сельского  поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 года

     № 20/47                      ст. Новопетровская
О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 02  декабря  2010 года № 15/47  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  Новопетровского  сельского поселения, Совет  Новопетровского  сельского  поселения решил:

          1. Внести в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловский район от 02 декабря 2010 года №15/47 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Новопетровском сельском поселении» следующие изменения:

          1)статью 1 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания: «Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории проводятся с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов».

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новопетровского сельского поселения Павловский район     по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту ( Бармакова).

          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловский район (www.novopetrovskoesp.ru).
          4. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Новопетровского сельского
поселения Павловский район
С.В.Щеголихин